

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP NOÉLIO CORREIA ALVES

INDICAÇÃO Nº 0041/2022

A Vereadora que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, **INDICA**, ao Poder Executivo Municipal, **Revitalização dos equipamentos de ginástica** instalados na Praça da Vila Residencial de Furnas, objetivando favorecer os idosos que frequentam a Associação da 3ª Idade RPV.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação se prende ao fato dos equipamentos instalados na Praça da Vila Residencial de Furnas estarem sem manutenção, enferrujados e quebrados, podendo causar danos as pessoas que por ventura deles queiram fazer uso.

Penso ainda que com a devida revitalização , os idosos que frequentam a Associação da 3ª idade RPV, próximo àquela praça, poderão ali desenvolverem suas atividades físicas , aproveitando melhor o espaço ao ar livre , dando-lhes assim, uma melhor destinação.

Esta é minha Indicação, s.m.j.

lcém, 23 de junho de 2022.

MARIA EDUARDA VILELA DO NASCIMENTO Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Recebi e protocolei em 24/06/22

Protocolo n.º 246 / 2022

Horário O 8 Gresponsável

Natália legina de Souza

	The state of the s
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
	Data: 29 1 0 6 1 2022
1	Horário: 09:00 45
	Protocolo No. 0859/ 22
L	Assinatura: Cimian fina